उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 796 जनजातीय क्षेत्रीय 
उपयोजना, उप शीर्ष-59--अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2049-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 29.070 लाख (दो करोड़ 
उन्‍नीस लाख सात हजार रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है :- 

प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 

|__ मसज़दश - | ]9524060] 79659003 76.057 

पर्ति एवं सामग्री | 9524060]796590323 43.03 
कल :- 29.070       

| 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन के अनुलग्नक-

[...]

चात्रू वितीय वर्ष 20॥9-20 में व्यय हैतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पर गा दिनांक - 48-/9॥#-2 पत्र सकता 04/४8-43/2049/536 दिन 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604404580403 32405 (.7२९०07२002 4,037,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
6॥-आांधिकी (५७/२६५॥। 2/4७॥४0२७ रुपये दस लाख सैतीस हजार नौ सौ 

व जे 9॥36/ ४७॥४०0 
40 - वन संरक्षण, विकास तथा सर 9.6.0, |३0२॥ 0५. | । । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७887२8 

04 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5299 5ल्आाशभा8 

9088 5८#070 : ##70₹&६540॥ & 50॥. 00५5छ६२५६॥॥0॥ 003 ॥४07॥60 7058 (५७४०(१278)

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उंड्वां8 5तञाशा० 

808 50९ : ##+#0र६5&ा॥000 & 500. ०0।45६२५४॥॥0॥४ 0) ॥३४07॥॥60 ४0२६5 (/७॥४०0(278) 

(एशाएा9 5राशा8 : ४५ 

6 5 49 240604404580403 32440 छ6/२070२004 706,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
4 बांगिकी 7२०७॥९॥॥॥७४२ 50 रुपये सात लाख छः हजार नौ सौ 

१04 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 970 5॥२0॥+ ६६३॥ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 508.09. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छांज्नां8 5तञाभा8 

90(8७ 50006 : ##70र६ड%।09 & 500 00।56२५५७॥0॥ 003 ॥३०07॥॥60 ६07र&5॥ 6/४0(4278) 

(९7७४४ $"५ञक्षा6 :